Приложение 2

	
	
	
	
	0401060

	Поступ.  в банк плат.
	
	Списано  со сч.   плат.
	
	

	ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ №
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	08

	
	
	Дата
	
	Вид платежа
	
	
	
	

	Сумма прописью
	

	ИНН 
	КПП 
	Сумма
	

	
	
	

	
	Сч.№
	

	
	
	

	Плательщик
	
	
	

	
	БИК
	

	
	Сч.№
	

	Банк плательщика
	
	
	
	

	ГРКЦ ГУ БАНКА РОССИИ ПО КИРОВСКОЙ ОБЛ.

	БИК
	043304001


	
	Сч.№
	

	Банк получателя
	
	
	
	

	ИНН 4345100444
	КПП 434501001
	Сч.№
	40101810900000010001

	УФК  по Кировской области (Управление Роспотребнадзора по Кировской области л/с 04401787710)
	
	

	
	Вид оп.
	01
	Срок плат.
	

	
	Наз. пл.
	
	Очер.плат.
	6

	Получатель
	Код
	
	Рез.поле
	

	14110807200011000110
	33401000000
	0
	0
	0
	0
	0

	Назначение платежа

	

	М.П.
	
	Подписи

	Отметки банка

	
	
	
	
	

	
	
	
	


